## Supplementum B

- 79 e Inter cervi cornua videt imaginem Cti. 50  
80 c Non sicut Imperator Filius Coeli dicebatur 51  
81 c Imperator lap. quasi Filius Coeli 51  
82 e Arius et eius finis 52  
83 e Honorat Imperatorem non eius filium 53  
84 e Arianus volebat simulare miraculum 53  
85 e Opera mea Messiae opera sunt 54  
86 e «Ego sum qui loquor tecum» 54  
87 d «Scripturae testimonium de me» 55  
88 e Haec oportuit pati Christum... 55  
89 e Conversio ob Prophetias in Iesu impletas 55  
90 e Intelligit Messiam esse Iesum 55  
91 e Messias venit et apparet... 55  
92 Abel figura Cti. 57  
93 Isaac figura Cti. 58  
94 Ioseph Christi figura 59  
95 Moyses Christi figura 59  
96 David figura Christi 60  
97 h Davidis historia 60  
98 David Christi figura 61  
99 Ionas Christi figura 62  
100 e Ionae episodium 62  
101 Elias Cti. figura 62  
102 e Eliae episodium 62  
103 Agnus Paschalis 62  
104 Manna 63  
105 Serpens aeneum 63  
106 Filius Abrahae 64  
107 Filius David 64  
108 E matre Virgine 65  
109 Locus Nativitatis 65  
110 Tempus 65  
111 Non antea quam sceptrum de Iuda... 65  
112 Danielis 70 hebdomadae 65  
113 Erit thaumaturgus 66  
114 Passionis circumstantiae 66  
115 Resurrectio 67  
116 Ascensio 67  
117 A mari usque ad mare 68  
118 d Hic Filius meus dilectus 70  
119 d Hic Filius meus, ipsum audite 70  
120 d Ego nomen meum clarificavi 70  
121 d Ego qui loquor tecum... 71

Supplementum B

- 122 d Quae Pater fecit et ego facio 71  
123 d Beatus es Simon Bar Iona 72  
124 d Dic si tu es Christus 72  
125 d Credo quia tu es Filius Dei 72  
126 d Qui videt me, videt et Patrem 72  
127 d Antequam Abraham fieret, ego sum 73  
128 Data est mihi omnis potestas 73  
129 d Potestatem habeo dimittendi peccata 73  
130 d Filius colendus sicut Pater 73  
131 d Qui non credit, iudicatus est 73  
132 e Testimonium tuum non est verum 74  
133 e ...tanquam potestatem habens 77  
134 e Zachaeus sycomorum ascendit 78  
135 e Nunquam sic loquutus est homo... 78  
136 e Quod vidimus testamur 79  
137 e Ctus. plus quam homo est 80  
138 d Nec peccatum, nec dolus in ore eius 81  
139 e Quis ex vobis arguet me de peccato? 81  
140 Testimonium non invenerunt... 81  
141 d Peccavi, tradens sanguinem iusti 82  
142 d Nullam invenio in eo causam 82  
143 d Vere Filius Dei erat iste 82  
144 Motivum suae vitae amor erat 82  
145 Amor Dei Patris 82  
146 Omnium aetatum exemplar 83  
147 Omnium virtutum exemplum 83  
148 Specialia aliquot virtutum exempla 83  
149 Accessibilis et humanus 83  
150 e Sinite parvulos... 83  
151 Fidelitas 84  
152 e Herodis minae 84  
153 e Hypocritae 84  
154 Libertas sancta 85  
155 e Hypocritarum malitiam denuntiat 85  
156 e Condemnat pharisaeorum scrupulos 85  
157 Zelus domus Dei 85  
158 Rectus et iustus 86  
159 Non quaerens quae sua sunt 86  
160 e A turbis acclamantibus recedit 86  
161 e Ne fiat Rex in montem fugit 86  
162 Bonitas 87  
163 e Pertransiit benefaciendo 87  
164 e Misereor super turbam 87